
Pachet dezinfectanti

I.D.: 61420838

Data publicarii	28.09.21	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.033,69 RON - 2.033,69 RON

Descriere: Nr. Produs sau serviciu Cant. U.M. Pret buc. Val. TVA Val. TVA Total 1 Chloro-sept Igienizant suprafete tari pe baza de clor, 2L Cod: 6422704002182 - Chloro-sept - 26F1 6 BUC 7.8992 47.39 19% 9.01 56.4 2 K-SEPT Solutie Dezinfectant de suprafete alcool 75%, 10L Cod: 6422704002267 - K-Sept - P8 5 BUC 106.86 534.3 19% 101.52 635.82 3 K-Sept Gel Dezinfectant maini alcool 75%, 10L Cod: 6422704002373 - K-Sept - P10 10 BUC 145.2 1452 19% 275.88 1727.88 Total fara TVA 19 % 2033.69 Lei Total TVA 19 % 386.41 Lei Total 2420.1 Lei
